
Město Sobotka   IČ: 00272124

Rozpočtové opatření č. 13/2021/R

úprava rozpočtu k 29. 11. 2021 v Kč

Příjmy:

změna č. paragraf třída název paragrafu (položky) bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 4111 Neinv. přijaté transf. z všeob. pokl. správy dotace dle zák. 95/2021 o kompenzačním bonusu 606 408 22 664 629 072

2 4116 Ostatní neinvestiční transfery
 
ze státního rozpočtu dotace kůrovec 8 540 988 259 016

3 4116 dotace VPP 29 250

2 4116 oprava dotace Humprecht -178 548

4 4116 průtoková dotace ZŠ modernizace 665 246 9 315 952

4 4216 Ostatní investiční transfery
 
ze státního rozpočtu průtoková dotace ZŠ modernizace 728 777 2 184 754 2 913 531

5,6,7 1032 2 Lesní hospodářství příjem za dřevo 1 624 060 375 000 1 999 060

5 3321 2 Činnosti památkových zámků (Humprecht) nižší tržby vstupné 1 850 000 -200 000 1 650 000

6 3429 2 Ostatní zájmová činnost a rekreace (koupaliště) nájem zápočtem 140 000 -135 000 5 000

7 6171 2 Činnost místní správy příjem PČR až 2022 50 000 -40 000 10 000

příjmy celkem 62 508 066 2 982 382 65 490 448

Výdaje:

změna č. paragraf třída název paragrafu bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

8 2212 5 Silnice úpravy u ZŠ 700 000 100 000 800 000

8 2212 6 Silnice PD Tyršova 200 000 -100 000 100 000

9 2310 6 Pitná voda vodovod Lavice letos jen část 4 100 000 -50 000 4 050 000

9 3111 5 Mateřské školy oprava plotu 350 000 50 000 400 000

4 3113 5336 Základní školy průtoková dotace ZŠ modernizace 780 006 665 246 1 445 252

4 3113 6356 Základní školy průtoková dotace ZŠ modernizace 0 2 184 754 2 184 754

10 3632 5 Pohřebnictví hrobka od ÚZSVM 120 000 -2 000 118 000

10 3632 6 Pohřebnictví hrobka od ÚZSVM 0 2 000 2 000

11 3639 5 Komunální služby zvýšené provozní výdaje 6 065 000 300 000 6 365 000

11 3639 6 Komunální služby přístřešek až 2022 2 350 000 -300 000 2 050 000

0

výdaje celkem 86 233 339 2 850 000 89 083 339

Financování:

změna č. třída název položky bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1,2,3 8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bú 15 933 273 -132 382 15 800 891

financování celkem 23 725 273 -132 382 23 592 891

0 0 0


